
 
 
 
 

 

MINISTRA ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 4 lutego 2021 r.  

 

Poz. 14 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 .  

M I N I S T R A  R O Z W O J U ,  P R A C Y  I  T E C H N O L O G I I
1)  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania procesu likwidacji Zakładu 

Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz.178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania procesu likwidacji Zakładu Wydawniczo-

Poligraficznego Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, zwany dalej: "Zespołem", w składzie: 

1) przewodniczący – naczelnik Wydziału Zarządzania Nieruchomościami w Departamencie 

Bezpieczeństwa i Obsługi Administracyjnej; 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Departamentu Budżetu i Finansów, 

b) przedstawiciel Departamentu Jednostek Nadzorowanych i Podległych, 

c) przedstawiciel Departamentu Prawnego, 

d) przedstawiciel Departamentu Rynku Pracy, 

e) przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego. 

§ 2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

                                                           
1) 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, gospodarka, praca oraz turystyka, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (Dz. U. poz. 1718).  



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii – 2 – Poz. 14 

 

1) opracowanie harmonogramu likwidacji Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa 

Rozwoju, Pracy i Technologii; 

2) sporządzenie planu finansowego likwidacji; 

3) przygotowanie zestawienia zawartych umów oraz wierzytelności i zobowiązań dla potrzeb 

wyceny kosztów likwidacji; 

4) przygotowanie wyceny przydatności składników mienia z propozycją zagospodarowania na 

podstawie zestawienia z kont środków trwałych; 

5) weryfikacja stanu zatrudnienia i koniecznych do realizacji czynności z zakresu prawa pracy 

w stosunku do pracowników Zakładu Wydawniczo-Poligraficznego Ministerstwa Rozwoju, 

Pracy i Technologii; 

6) złożenie, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia, Ministrowi Rozwoju, Pracy 

i Technologii sprawozdania z realizacji zadań Zespołu wraz dokumentacją lub rekomendacjami, 

w zakresie o którym mowa w pkt 1-5. 

§ 4.1 Zespół realizuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, który w szczególności: 

1) określa przedmiot posiedzenia Zespołu; 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu, ustala ich porządek obrad i przewodniczy obradom. 

3. W razie nieobecności przewodniczącego pracami Zespołu kieruje osoba wyznaczona przez 

przewodniczącego Zespołu.  

4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 

przedstawicieli innych komórek organizacyjnych Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, 

przedstawicieli innych organów oraz jednostek podległych i nadzorowanych, a także przedstawicieli 

innych podmiotów, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do realizacji zadań Zespołu. 

§ 5. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Bezpieczeństwa 

i Obsługi Administracyjnej.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

MINISTER ROZWOJU, PRACY 

I TECHNOLOGII 

JAROSŁAW GOWIN 




